
اعلامجزئیاتبرنامههاینوروزی
شبکه»نسیم«

شبکه »نسیم« با فرارسیدن نوروز ۹۸ ویژه 
برنامه های »خندوانه«، »دورهمی«، »کودک شو«، 
»شکرستان« و »شوتبال« را برای تعطیلات نوروز 
تدارک دیده است. »شوتبال« با اجرای امیرحسین 
رستمی با انجام یک سری تغییرها و سبک و سیاق 
بهاری و عیدانه با حضور ورزشکاران و هنرمندان 
هرشب ساعت ۲۰ در ایام نوروز پخش می شود. 
همچنین فصل جدید انیمیشن »شکرستان« با 
روایت شهاب حسینی برای پخش در ایام نوروز 
هر شب ساعت ۲۱:۱۵ از این شبکه در نظر گرفته 
شده است. »کودک شو« با اجرای پژمان بازغی 
دیگر برنامه ای است که با حال وهوایی عیدانه 
میزبان خانواده ها می شود. »کودک شو« هر شب 
ساعت ۲۱:۳۰ در ایام نوروز روی آنتن می رود. 
برنامه »خندوانه« نیز با اجرای رامبدجوان با 
هدف خنده و شادی با حضور هنرمندان شنبه 
تا چهارشنبه ساعت ۲۳ با طراحی جدید پخش 
می شود. همچنین برنامه »دورهمی« با دکوری 
متفاوت و با اجرای مهران مدیری با نگاه کلی به 
خانواده های ایرانی روزهای پنج شنبه و جمعه 
ساعت ۲۳ روی آنتن می رود. سریال تامینی 
شبکه »نسیم« نیز ساعت ۱۹ و مجموعه نمایشی 

»عیدپیما« ساعت ۱۹:۳۰ پخش خواهد شد.

یکسریالدیگربهنوروزیهای
تلویزیوناضافهشد

سریال »شش قهرمان و نصفی« به کارگردانی 
حسین قناعت که در ژانر طنز خانوادگی به موضوع 
حمایت از تولید ملی و کالای ایرانی می پردازد، در 
ایام نوروز از شبکه پنج سیما روی آنتن می رود. 
»شش قهرمان و نصفی« با حمایت سیمافیلم تولید 
شده و نخستین و مهم ترین هدفی که این سریال 
دنبال می کند، تشویق تمام هم وطنان ما برای خرید 
کالای ایرانی و حمایت از تولید ملی با زبان طنز 
است. اکبر عبدی، شهرام قائدی، بیژن بنفشه خواه، 
بهاره رهنما، ارژنگ امیرفضلی، رؤیامیر علمی، نادر 
سلیمانی، رامین ناصرنصیر، امیر غفارمنش، حامد 
هایدی، حسین رفیعی، ساناز سماواتی، عباس 
محبوب، علیرضادرویش، حامد آهنگی، مرتضی 
زارع، نفیسه روشن، نادیافرحی و علی عبدالشاهی 
 نیز از جمله بازیگران این مجموعه طنز

 هستند.
سریال »عطسه« نیز بعد از نوروز روی آنتن شبکه 
پنج خواهد رفت. پیش از این »مرتضی میرباقری« 
معاون سیما در نشست برنامه های نوروزی اعلام 
کرده بود که فقط شبکه های یک، دو و سه سریال 
نوروزی پخش می کنند و شبکه پنج مجموعه 
»عطسه« از مهران مدیری را پخش خواهد کرد 
اما حالا سریال دیگری برای پخش در نوروز ۹۸ 

اضافه شده است.

»حبیبکاوش«تهیهکننده
وکارگردانسینمادرگذشت

»حبیب کاوش« تهیه کننده، فیلم نامه نویس 
و کارگردان سینمای ایران که به علت سرطان 
مدتی در بیمارستان بستری بود، در سن ۷۴ 
سالگی دارفانی را وداع گفت. پرواز در قفس، 
فصل خون، دادشاه، آتش پنهان و امید از فیلم های 
 شاخص کارنامه زنده یاد کاوش محسوب می شوند. 
»محفل ایکس« آخرین فیلم کارنامه حبیب کاوش 
درمقام تهیه کننده، فیلم نامه نویس و کارگردان 
بود که در سال ۸۳ مقابل دوربین رفت. 
»بادهای پول آور« عنوان آخرین فیلم نامه ای بود 
که مانایادکاوش سال گذشته برای دریافت پروانه 
ساخت آن اقدام کرده بود اما موفق به ساخت 

آن نشد.

»گاوآمریکایی«
نمایندهسینمایایران

درجشنواره»اوبرهاوزن«شد
فیلم کوتاه »گاو آمریکایی« به کارگردانی 
»فاطمه طوسی« در بخش کودک و نوجوان 
شصت وپنجمین دوره جشنواره فیلم »اوبرهاوزن« 
آلمان به رقابت خواهد پرداخت. جشنواره 
اوبرهاوزن باسابقه ترین جشنواره فیلم کوتاه 
جهان است که در کنار جشنواره های کلرمون 
فرانسه و تامپره فنلاند از مهم ترین رویدادهای فیلم 
کوتاه جهان نیز به شمار می رود و از جشنواره های 
واجد شرایط معرفی به آکادمی اسکار است. این 
جشنواره از تاریخ ۱ الی ۶ می در آلمان برگزار 
می شود و فیلم کوتاه »گاو آمریکایی« از میان 
حدود هفت هزار فیلم ارسالی به جشنواره در بخش 
رقابتی آن پذیرفته شده است که تنها نماینده 
رسمي ایران به عنوان فیلم کوتاه داستانی در تاریخ 

برگزاری این جشنواره است.

 شهرام ناظری در آیین رونمایی
 از آلبوم »آرش کمانگیر«:

سیاسترسانهملیحمایت
ازکارهایسطحپاییناست

آلبوم »آرش کمانگیر«  از  رونمایی  مراسم 
روایت  »پژمان طاهری«،  آهنگ سازی  به 
خوانندگی  و  »قطب الدین  صادقی« 
»شهرام ناظری« با حضور تعدادی از هنرمندان 
در تالار اجتماعات موزه موسیقی برگزار شد. 
شهرام ناظری خواننده این آلبوم، گفت: درکنار 
پروژه »آرش کمانگیر« کارهای زیادی را انجام 
دادم؛ هر چند می دانیم تولید سی دی به لحاظ 
اقتصادی بازدهی ندارد، اما تلاش کردیم کاری 
را انجام دهیم؛ زیرا ما باید کار کنیم. از همه 
مخاطبان عزیز به ویژه خبرنگاران عزیز تشکر 
ویژه ای دارم که همواره همراه اهل فرهنگ و هنر 
بودند و ما را کمک کردند که صدای آواز ما 
به گوش مخاطبان برسد. برای تولید پروژه 
»آرش کمانگیر« با برادران »طاهری« خیلی 
کلنجار رفتم؛ زیرا آن ها می خواستند من را وارد 
دنیای دیگری کنند؛لیکن بسیار خوشحالم که 
برای اجرای پروژه همراه من بودند. به هر حال 
برای تولید یک اثر موسیقایی اصلًا خوانندگی 
مهم ترین و تنهاترین اصل نیست؛ زیرا یک 
خواننده باید به تمام وجوه فرهنگی کشور خود 
از تاریخ گرفته تا ادبیات آشنا شود. خود من از 
بچگی تلاش کردم با آشنایی تاریخ و فرهنگ 
کشورم به موسیقی وارد شوم و لحن خودم را 
به مخاطبان معرفی کنم. این شیوه در پروژه 
آرش کمانگیر هم ادامه پیدا کرد و خوشبختانه 
به مرحله ای رسید که با وجود کلنجارهای فراوان 

اثر ارزشمندی را به جامعه مخاطب تحویل داد.
هر دوره ای بیان کننده یک فضایی در عرصه 
فرهنگ و هنر است. امروزه دوره دیگری است که 
حس هنری در آثار موسیقایی به وضوح مشاهده 
می شود و حتی آن شور و احوالی که در دهه های 
قبل وجود داشت، دیگر رنگ باخته است. امروز 
اینترنت از یک سو می تواند تأثیر منفی بگذارد و 
از سوی دیگر مسئله پرداختن به فرهنگ دیگر 
مورد توجه دولت نیست، در نتیجه طبیعی 
است که همه چیز آرام آرام افت پیدا کند و اگر 
خواننده ای هم در این شرایط رشد یابد، دیگر 
آن تأثیرگذاری لازم را برای موسیقی و مخاطب 
نداشته باشد. البته ما چندین غول موسیقی ایران 
را پس از پیروزی انقلاب اسلامی از دست دادیم 
که واقعاً شرایط موسیقی را دچار دگرگونی کرد. 
به عبارتی نبود مراکزی چون مرکز حفظ و اشاعه 
و فقدان استادان موسیقی ایران، تا مقداری 
موجب هرج و مرج شده که شرایط را تا به این 
حد نامطلوب کند. وقتی من نوجوان بودم پیش 

استادانی بودم که از آن ها بسیار آموختم.
من در آن دوران برای هنرمندانی که از آن ها 
می آموختم، هر کاری می توانستم انجام می دادم. 
کما اینکه در زمان نوجوانی استادی داشتم که از 
کار بیکار شده بود و در دماوند زندگی می کرد و 
من برای قدرشناسی از این هنرمند بزرگ، برای 
او در زمستان نفت می آوردم؛ زیرا به او مدیون 
بودم. امروز هم این ماجرا در زندگی کاری خودم 
ادامه داشته و من همراه با برادران طاهری تلاش 
کرده ام تا این موضوع را به آن ها منتقل کنم که 
به عنوان دو هنرمند جوان و مستعد موسیقی 
ایرانی از استاد و کسی که تجربه بیشتری از 
آن ها دارد، حرف شنوی داشته باشند. البته بسیار 
خوشحالم که چنین اتفاقی افتاد و منظومه آرش 
کمانگیر با ویژگی های بسیار ارزشمندی که دارد 
به مخاطبان ارائه شد. نمی دانم چه شد که ضبط 
این پروژه بسیار روان انجام گرفت و من به صورت 
خلاقانه به لحن هایی از آواز رسیدم که برای خودم 
تجربه ارزشمند بود. به هر ترتیب خوانش اسطوره 
»آرش کمانگیر«کار بسیار سختی بود که من به 
صورت خلاق و در عرض یک روز آن ها را خواندم. 
به هر صورتی که بوده کارهای مان را منتشر 
کنیم؛ اما شما بدانید ما نمی توانیم با صداوسیما 

رقابت داشته باشیم.
من سال هاست در صداوسیما حضور ندارم و 
وقتی من در این مجموعه حضور ندارم، پس 
شرایط همین می شود. به هر حال چون سیاست 
رسانه ملی حمایت از کارهای سطح پایین است، 
پس نمی توان با این شرایط مقابله کرد. این رسانه 
تمام جامعه را تحت پوشش خود قرار داده است 
و ما توانایی مقابله با این جریان نابرابر را نداریم. ما 
در این عرصه فقط می توانیم سعی کنیم، با کمک 
علاقه مندان فرهنگ، کارهای  خود را منتشر 
کنیم. متأسفانه تبلیغات در دست ما نیست و 
ما هم نمی توانیم با هشتاد میلیون ایرانی حرف 
بزنیم. به هر روی، در این جنگ نابرابر حضور 
داشتم؛ لیکن وقتی کاری برای هدایت درستِ 
گوش شنیداری جامعه نمی توان انجام داد، 
ماجرا واقعاً ترسناک می شود. البته مردم ایران با 
وجود تمام مسائلی که وجود دارد، هنوز خواستار 
فرهنگ و هنر ایرانی هستند و ما هم با اتکا به 

آن ها هر تلاشی می کنیم.

تلویزیون
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دنیای موسیقی

اتفاقی عجیب برای ۲ فیلم اکران نشده؛

آمارفروش،بدوناکران!

آخرین روزهای سال ۹۷ در حالی سپری 
می شوند که تعداد تماشاگران و فروش 
بلیت سینماها کاهش معناداری پیدا 
کرده است؛ روندی که همیشه سینمای 
ایران با نزدیک تر شدن به نوروز تجربه 
می کند و امری عادی به شمار می آید. 
اصولا فاصله بین پایان جشنواره فیلم 
فجر و آغاز سال نو، روزهای کم فروغ 
سینماها است که البته امسال با اکران فیلم 
توقیفی »آشغال های دوست داشتنی« 
از گرمایی نسبی برخوردار بوده 
است. درهفته گذشته فیلم سینمایی 
به  »آشغال های دوست داشتنی« 
کارگردانی »محسن امیریوسفی« همان  
طور که انتظار می رفت، دررقابتی تنگاتنگ 
با »پارادایس« ساخته »علی عطشانی« 
توانست عنوان پرفروش ترین فیلم هفته 
را در اختیار خود نگه دارد. این اتفاق در 
دو هفته پیش از آن هم رخ داده بود و 
فیلمی که شش سال حسرت روی پرده 
رفتن را کشیده بود، عطش تماشاگران را 
برانگیخت و مورد استقبال قرار گرفت.  در 
نقطه مقابل، فیلم سینمایی »دایان« به 
کارگردانی »بهروزنورانی پور«، این هفته 
نیز در قعر جدول فروش هفتگی باقی 
ماند و کمترین میزان فروش را به خود 

اختصاص داد.

اکران های نوروزی
سرانجام پس از کش وقوس های 
فراوان، هفت فیلمی که قرار است در اکران 
نوروزی روی پرده سینماهای کشور بروند 
مشخص شدند. »متری شیش ونیم« 
به کارگردانی سعیدروستایی در گروه 
سینمایی آستارا،  »غلامرضاتختی« 
ساخته بهرام توکلی در گروه سینمایی 
استقلال، »چهارانگشت« اثر حامدمحمدی 
در گروه سینمایی زندگی، »زندانی ها« 
به کارگردانی مسعودده نمکی در گروه 
سینمایی آزادی، »رحمان ۱۴۰۰« ساخته 
منوچهرهادی در گروه سینمایی ایران، 
»ژن خوک« ساخته سعیدسهیلی در گروه 
سینمایی باغ کتاب و »پیشونی سفید ۳« 

اثر سیدجوادهاشمی در گروه سینمایی 
فرهنگ، هفت فیلمی هستند که از ۲۵ 
اسفندماه روی پرده می روند و برای به 

دست آوردن گیشه به رقابت می پردازند.

آمار فروش قبل از شروع اکران
در این میان »متری شیش و نیم«، 
براساس گفته سیدجمال ساداتیان 
تهیه کننده فیلم، به دلیل مسائل فنی 
و تبلیغاتی با تاخیری یک روزه روی 
پرده خواهد رفت. اما نکته ای که حایز 
اهمیت است، حضور نام دو فیلم 
»متری شیش ونیم« و »غلامرضاتختی« 
در جدول سامانه فروش سینمای ایران 
است؛ این درحالی است که هنوز اکران این 
دو فیلم آغاز نشده ولی آمار فروشی این دو 
فیلم نیز به ثبت رسیده است! تنها احتمالی 
که می رود این است که میزان فروش این 
دو فیلم در جشنواره فیلم فجر محاسبه و 
درج شده است که البته این مسئله تنها 

یک احتمال است.

»پارادایس« در تعقیب 
»آشغال های دوست داشتنی«

اگر کمی از فضای اکران نوروز و 
فیلم های آن فاصله بگیریم و به سراغ 
فروش سینمای ایران در هفته گذشته 
برویم، طبق پیش بینی هفته گذشته 
درباره شکل گیری رقابت میان دو 
فیلم »آشغال های دوست داشتنی« 
و »پارادایس«، این دو فیلم فروشی 
بسیار نزدیک به هم داشتند و به ترتیب 
۳۸۹ و ۳۵۳ میلیون تومان فروختند. 
براین اساس به نسبت هفته قبل، فیلم 
امیریوسفی ۱۷۳ میلیون و »پارادایس« 
عطشانی ۷۹ میلیون کاهش فروش 
داشته اند. کاهش فروش این دو فیلم 
و سایر فیلم های روی پرده هم اتفاقی 
قابل انتظار است. با نزدیک شدن به 
روزهای پایانی سال، همواره از شور و 
حرارت مخاطبان سینما کاسته می شود 
و علاقه مندان به دنبال تماشای فیلم های 
اکران نوروزی هستند. همچنین خریدِ 
سال نو، خانه تکانی، ترافیک سنگین، انجام 
کارهای عقب افتاده و ... موجب شده اند 
مخاطبان کم تری به سراغ مراکز فرهنگی 

و هنری،  از جمله سینماها بروند.
 

در میانه جدول فروش
از میان دیگر فیلم های روی 
پرده نیز »هت تریک« به کارگردانی 
رامتین لوافی، هم چنان روند مثبتی 
هفته های اخیر را حفظ کرده و سومین 
جایگاه فروش هفتگی را به خود اختصاص 
داده است. این فیلم در این هفته ۲۴۳ 
میلیون تومان فروش داشته است. فیلم 
»جن زیبا« ساخته بایرام فضلی هم 
وضعیت چندان متفاوتی نسبت به هفته 
گذشته نداشته و چهارمین فیلم گیشه 
هفتگی با ۱۶۵ میلیون تومان فروش 
است. »ماموریت غیرممکن« به کارگردانی 
یعقوب غفاری، داستان متفاوتی نسبت به 
سایر فیلم ها دارد؛ این فیلم که در روزهای 
نخست اکران عملکرد مثبتی در گیشه 
نداشت و در جلب نظر مخاطبان سینما 
ناکام بود، در هفته های اخیر خیلی چراغ 
خاموش و آهسته توانسته جایگاه خود را 

در جدول فروش بهبود بخشد و گیشه خود 
را نیز پررونق تر کند.

فیلم ماموریت غیرممکن
سه فیلم دیگر روی پرده که 
همواره در نیمه پایین جدول فروش 
هفتگی در ماه اخیر قرار داشتند هم عبارت 
هستند از: »سوءتفاهم« به کارگردانی 
احمدرضامعتمدی، »ضربه فنی« ساخته 
غلامرضارمضانی و »بهشت گمشده« اثر 
حمیدسلیمیان. این سه فیلم به ترتیب ۳۷، 
۲۶ و ۲۰ میلیون تومان فروش داشته اند. 
البته »بهشت گمشده« نسبت به هفته 
پیش توانسته تکانی به خود بدهد و به 
فروش نسبتا مناسبی دست پیدا کند 
تا از قعر جدول فروش هفتگی فاصله 
بگیرد. همچنین »ماموریت غیرممکن« و 
»سوءتفاهم« در فروش کل نیز توانستند 
جایگاه خود را بهبود بخشند و فیلم »ترانه« 

را پشت سر بگذارند.

در قعر جدول فروش
در نهایت هم در قعر جدول فروش 
هفتگی، نام های آشنایی که هفته های 
گذشته مشاهده می شود و فیلم های 
»دایان« ساخته بهروز نورانی پور، 
»ترانه« ساخته مهدی صاحبی و 
»قرارمون پارک شهر« اثر فلوراسام، به 
ترتیب کمترین میزان فروش را به خود 
اختصاص دادند و به ترتیب پنج میلیون، 
شش میلیون و ۶۷ هزار تومان و شش 
میلیون و ۲۵۴ هزار تومان فروش داشتند. 
نکته جالب توجه، صعود یک پله ای 
»قرارمون پارک شهر« در جدول فروش 

به لطف فیلم »ترانه« است؛ زیرا این فیلم 
همواره در هفته های اخیر بر سر کسب 

آخرین رتبه رقابت داشته است.

افت مطابق انتظار فروش و 
تعداد مخاطبان سینما

این هفته نیز همچون روزهای پایانی هر 
سال، سینمای ایران با کاهش فروش 
و مخاطب روبه رو بوده است. البته این 
کاهش، کم شباهت به آتش زیر خاکستر 
نیست؛ زیرا با شروع اکران نوروزی موج 
تازه ای مخاطبان به سمت سینماها روانه 
شده و گیشه پررونقی را برای سینما رقم 
خواهند زد. این هفته در مجموع ۲۲۱ 
هزار و ۶۳۱ نفر به تماشای فیلم های 
روی پرده نشستند که در مقایسه با هفته 
گذشته حدود ۵۰ هزار نفر کاهش داشته 
است. از این میزان ۱۰۲ هزار و ۶۱۴ نفر 
در تهران به سینما رفته اند. از نظر میزان 
فروش هم این هفته رکورد یک میلیارد 
و ۹۰۲ میلیون تومان شده است که 
نسبت به هفته پیش، نزدیک به ۶۰۰ 
میلیون تومان کمتر بوده است. سهم 
تهرانی ها از این میزان یک میلیارد و ۸۸ 
هزار تومان بوده است. از نظر فروش کل در 
فصل زمستان، هم چنان »قانون مورفی« 
ساخته رامبدجوان، بیشترین مخاطب 
را با فروش کلی نه و نیم میلیارد تومان 
بلیت از آن خود کرده است. »پارادایس« 
ساخته علی عطشانی با چهارمیلیارد و 
دویست میلیون تومان در رتبه دوم 
و »آشغال های دوست داشتنی« با سه 
میلیارد و صد میلیون تومان در جایگاه سوم 

پرفروش های زمستان قرار دارند.

فخري زمان / گروه فرهنگ و هنر
 fakhri.zaman@gmail.com

فرهنگوهنر
Culture And Art

سریال نوروزی شبکه 
یک در پایان راه 
تصویربرداری

مجموعه تلویزیونی 
»نون.خ« به کارگردانی 
»سعیدآقاخانی« 
و تهیه کنندگی 
»مهدی فرجی« که برای 
پخش در ایام نوروز ۹۸ 
از شبکه یک سیما آماده 
می شود، از اواخر آذرماه 
مراحل تصویربرداری را آغاز 
کرده است و آخرین روزهای 
ضبط را در لوکیشن فرودگاه 
مهرآباد سپری می کند.

عکاس خانه

تصویربرداری »دلدار« در نیمه راه
سریال »دلدار« جدیدترین اثر برادران »محمودی« این روزها در تهران ادامه دارد. 
»نویدمحمودی« درباره جدیدترین وضعیت این سریال گفت: درحال حاضر حدود 

۴۰درصد از سریال  تصویربرداری شده است و گروه مشغول ضبط سایر سکانس ها هستند.

روایت یک فیلم ساز از تفاوت تلویزیون ایران و دیگر کشورها:

باید ذائقه مردم به تماشای فیلم کوتاه عادت کند
 فیلم کوتاه »درس« به کارگردانی 
»مهدی بوستانی شهربابکی« این روزها در 
بسته »فیلم های کوتاه روز« همراه با چهار 
فیلم کوتاه دیگر در گروه »هنروتجربه« 
درحال اکران است. کارگردان این اثر 
درباره نحوه ساخت و موضوع این فیلم 
گفت: »درس« یک فیلم داستانی - 
تجربی ۱۵ دقیقه ای است که در سال 
۹۱ ساخته شده است. این فیلم آنچه 
را خرمشهر از ابتدا تا انتهای جنگ و 
حتی سال ها بعد از جنگ از سر گذراند، با 
روایتی مینی مالیست و سمبولیک در یک 

کلاس درس مرور می کند.
گروه هنر و تجربه به عنوان ارگانی که از 
فیلم کوتاه حمایت می کند، »درس« را 
به همراه چهار فیلم دیگر از اول اسفندماه 
به مدت سه ماه به اکران گذاشته است. 
خود هنر و تجربه تبلیغاتی برای این 
فیلم ها انجام می دهد، خود ما فیلم سازان 
هم با استفاده از فضای مجازی و روابط 
دوستانه و. .. تبلیغاتی را انجام می دهیم تا 
افرادی را که کوچک ترین علاقه ای برای 
دیدن فیلم های کوتاه و متفاوت دارند، 
جذب کنیم . هنوز نمی توانیم بگوییم 

همه مردم برای دیدن فیلم های کوتاه 
به سینما می آیند و به این نوع فیلم علاقه 
مند هستند؛ زیرا عادت به دیدن فیلم 
کوتاه ندارند. اما این قدم های ابتدایی که 
برای اکران فیلم های کوتاه شکل گرفته، 
می تواند کمک کننده باشد. بالاخره 
کم کم باید ذائقه مردم به تماشای فیلم 
کوتاه عادت کند. تلویزیون هم می تواند 
در این روند کمک کند؛ زیرا در همه 
جای دنیا تلویزیون محلی برای نمایش 
فیلم کوتاه و مستند است اما در کشور 
ما این طور نیست و صداوسیما علاقه ای 

به نمایش فیلم های غیر سازمانی ندارد. 
به ناچار هنر و تجربه تنها جایی است 
که می تواند با اکران فیلم کوتاه، مردم را 
به آن عادت دهد. در کل می توان گفت 
مخاطبان فیلم کوتاه، عامه مردم نیستند 
و مخاطبان خاص تری علاقه مند به دیدن 

فیلم کوتاه هستند که با این نوع فیلم 
درگیرند. در حال حاضر متأسفانه حتی 
فیلم های سینمایی فرهنگی و هنری تر 
در اکران اصلی هم در برابر فیلم های 
گیشه پسند و کمدی نازل، مورد استقبال 

چندانی قرار نمی گیرند.

 از نظر فروش کل در 
فصل زمستان، هم چنان 

»قانون مورفی«  ساخته رامبد 
جوان، بیشترین مخاطب را 

با فروش کلی 9ونیم میلیارد 
 تومان بلیت از آن خود

 کرده است

سینمای ایران

پوریاپورسرخ نخستین بار روی صحنه تئاتر می رودمخالفت صداوسیما با حضور ظریف در »خندوانه«
در حالی که قرار بود »محمدجواد ظریف« وزیر امورخارجه کشورمان، به دعوت »رامبد جوان« در برنامه طنز »خندوانه« 
شرکت کند، مسئولان صدا و سیما از حضور وی در این برنامه ممانعت کرده اند. مخالفت با حضور وزیر خارجه در حالی 
است که صداوسیما طی ماه های اخیر برخی سلبریتی ها را با هزینه هایی بسیار و از طریق بخت آزمایی جذب کرده تا توجه 

مخاطبان را به برنامه های خود جلب کند.
به نظر می رسد، اکنون رامبد جوان و تهیه کنندگان »خندوانه« می توانند در خصوص اتفاق اخیر شفاف سازی کنند و 
موضوع را برای مردم توضیح دهند. پیش  از این نیز مدیران صداوسیما با پخش برنامه »نود« با حضور محمدجوادظریف 

مخالفت کرده بودند.

نمایش کمدی »آلفرد« به نویسندگی »پاسکال نوواکی« و با طراحی و کارگردانی »هادی عامل« 
از ۱۹ فروردین در تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه می رود. »پوریا پورسرخم که در کارنامه کاری 
خود سابقه همکاری با کارگردانانی چون محمدحسین لطیفی، فرزاد موتمن، سعید آقاخانی، 
علی عطشانی، پرویز شهبازی و... را دارد، به عنوان یکی از کاراکترهای نمایش »آلفرد« با هادی 

عامل همکاری می کند.
»آلفرد« نوشته پاسکال نوواکی با طراحی و کارگردانی هادی عامل از ۱۹ فروردین در تماشاخانه 
ایرانشهر سالن استاد ناظرزاده کرمانی روی صحنه می رود. دیگر بازیگران این اثر به زودی اعلام 

خواهند شد.

یکشنبه 26 اسفند 1397  
سال بیست و هشتم | شماره 5923
17 مارس 2019 | 10 رجب 1440


